
UCHWAŁA NR 28/V/19
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 17 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869), po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji ds. Budżetu, 
Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego, Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 17 500,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 17 500,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
1) dochody w kwocie 18 188 553,09 zł, w tym:

a) dochody bieżące w kwocie 17 266 567,09 zł, w tym dotacje na zadania zlecone i powierzone 
w kwocie 4 214 105,09 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie 921 986,00 zł;
2) wydatki w kwocie 17 801 553,09 w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 16 975 133,09 zł, w tym wydatki na zadania zlecone i powierzone 
w kwocie   4 214 105,09 zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie 826 420,00 zł;
3) wynikiem finansowym dodatnim w kwocie 387 000,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały.
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

Przewodniczący Rady

Janusz Tasak

Id: 8760A753-6277-4023-B030-1189BC9E2CEA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §

801

80103

0690

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr 28/V/19

Rady Gminy Siemyśl

Treść Kwota

z dnia 17 maja 2019 r.

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Siemyśl na 2019 r. 

Oświata i wychowanie 17 500,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 17 500,00

17 500,00Razem 

Wpływy z różnych opłat 17 500,00

Id: 8760A753-6277-4023-B030-1189BC9E2CEA. Podpisany Strona 2



Dział § Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4260 Zakup energii

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
75095 Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4280 Zakup usług zdrowotnych

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Obrona cywilna

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4280 Zakup usług zdrowotnych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

500,00

400,00

500,00

90095

4 000,00

75414

3 000,00

Razem 17 500,00

4 000,00

4 000,00

800,00

3 000,00

900,00

Rady Gminy Siemyśl

Rozdział Zwiększenia 

70005 3 000,00

75023

2 000,00

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr 28/V/19

2 000,00

2 900,00

800,00

4 000,00

300,00

z dnia 17 maja 2019 r.

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Siemyśl na 2019 r. 

85415

2 800,00

2 800,00

2 800,00

4 000,00

92116 4 000,00

Id: 8760A753-6277-4023-B030-1189BC9E2CEA. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
300,00 300,00

75414 Obrona cywilna 300,00 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00

851 Ochrona zdrowia 8 500,00 8 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 8 500,00 8 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
0,00 500,00

852 Pomoc społeczna 810,00 810,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 10,00 10,00

3110 Świadczenia społeczne 10,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
800,00 800,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

0,00 230,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 0,00

9 610,00 9 610,00Razem

z dnia 17 maja 2019 r.

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Siemyśl na 2019 r.

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr 28/V/19

Rady Gminy Siemyśl

Id: 8760A753-6277-4023-B030-1189BC9E2CEA. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr 28/V/19 

Rady Gminy Siemyśl 

z dnia 17 maja 2019  r. 

 

 

 

Przychody i rozchody   w sprawie rozdysponowania 

nadwyżki/deficytu  budżetu Gminy Siemyśl na 2019 r. 

 
 

 

Wyszczególnienie § Plan 

A.  DOCHODY(A1+A2)  18 188 553,09 

      A1. Dochody bieżące  17 266 567,09 

      A2. Dochody majątkowe w tym: 

             dochody ze sprzedaży majątku 
 921 986,00 

424 200,00 

B.  WYDATKI (B1+B2)  17 801 553,09 

      B1.  Wydatki bieżące  16 975 133,09 

      B2.  Wydatki majątkowe  826 420,00 

C.  NADWYŻKA / DEFICYT (A-B)  387 000,00 

D.  FINANSOWANIE (D1-D2)  0,00 

      D1.  Przychody ogółem     

               z tego : 

 

 
30 000,00 

1.Przychody ze spłaty pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

2.Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 

6 ustawy 

902 

 

 

950        

30 000,00     

 

 

0,00                                                

      D2.  Rozchody ogółem 

               z tego: 
 417 000,00 

 

1.Wykup innych papierów wartościowych 

2.Spłaty kredytów i pożyczek 

3.Udzielone pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

982 

992 

962 

300 000,00 

117 000,00 

                                 0,00 

 

 

Id: 8760A753-6277-4023-B030-1189BC9E2CEA. Podpisany Strona 5




